UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-SKHĐT Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc dự Hội nghị kiểm tra việc thực hiện Kết luận thanh tra

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Theo Công văn số 1065/VP-KTTH ngày 21/6/2022 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh và

Công văn số 3983/BKHĐT-TTr ngày 15/6/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

về việc Công bố quyết định kiểm tra việc thực hiện Kết luận thanh tra số

1844/BKHĐT-TTr ngày 26/3/2018 về công tác lập, thẩm định, phê duyệt chủ

trương đầu tư, quyết định đầu tư và điều chỉnh tổng mức đầu tư; quá trình thực

hiện dự án; việc xử lý nợ đọng xây dựng cơ bản giai đoạn 2014-2016 tại tỉnh

Quảng Ngãi (Có các bản chụp văn bản kèm theo);

Được sự ủy quyền của UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng

kính mời các cơ quan, đơn vị có liên quan tham dự Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đoàn kiểm tra của Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện các cơ quan, đơn vị của tỉnh:

+ Sở Kế hoạch và Đầu tư;

+ Văn phòng UBND tỉnh;

+ Các Sở: Tài chính, Tài nguyên – Môi trường, Giao thông Vận tải,

Nông nghiệp và PTNT, Xây dựng, Y tế, Nội vụ;

+ Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN tỉnh;

+ UBND các huyện, thị xã, thành phố: Nghĩa Hành, Sơn Tây, Bình Sơn,

Trà Bồng, Sơn Hà, Sơn Tịnh, Thành phố Quảng Ngãi, Ba Tơ, Đức Phổ, Tư

Nghĩa;

+ Ban quản lý dự án ĐTXD các công trình Giao thông tỉnh;

+ Kho bạc nhà nước Quảng Ngãi;

+ Công ty TNHH MTV Đầu tư, xây dựng và kinh doanh dịch vụ Quảng

Ngãi (QISC);

+ Công ty TNHH MTV khai thác công trình Thủy lợi.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 27/6/2022 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 03 - UBND tỉnh.

4. Nội dung chuẩn bị:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị báo cáo tóm tắt và các tài liệu liên

quan theo yêu cầu của Đoàn kiểm tra.

- Đề nghị các đơn vị Chủ đầu tư liên quan chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài

liệu, chứng từ chứng minh việc thực hiện Kết luận thanh tra số 1844/BKHĐT-

TTr ngày 26/3/2018 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư để báo cáo, cung cấp Đoàn

kiểm tra tại Hội nghị theo yêu cầu.

- Đề nghị các Sở quản lý chuyên ngành báo cáo trực tiếp Đoàn kiểm tra

về kết quả thực hiện việc khắc phục những sai sót trong công tác thẩm định,

phê duyệt dự án đầu tư theo chỉ đạo của UBND tỉnh từ năm 2018 đến nay

(cung cấp tài liệu chứng minh nếu có).

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận :
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Như thành phần mời;

- Các phòng: TH, TĐ, VP Sở (phối hợp);

- Lưu VT, TH.

GIÁM ĐỐC

 Trần Thị Mỹ Ái

		2022-06-22T16:56:29+0700

		2022-06-22T16:56:29+0700

		2022-06-22T16:56:29+0700

		2022-06-22T16:56:51+0700